安芸太田町デマンド交通運行利用登録申請書

安芸太田町デマンド交通（もりカー）運行事業実施要綱第５条の規定により、利用証明書の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
なお、この申請に関し町が必要とする私の個人情報を取得することについて同意します。

申請日：　　　　　　年　　　　月　　　　日
	【利用者】
氏 (（か)　　名 (な）)
	（かな）
	再発行の場合〇

	（　男　・　女　）
	再

	生年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日（満　　　　　歳）

	住　　所
	（〒　　　　－　　　　　）

	電話番号

（　　　  　）　  　　　―

	利用目的
	· 安芸太田町に住所を有している家族がいる

· 所有する固定資産の維持・管理

· 観光　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他
	moricaアプリのカード番号（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※moricaアプリ→その他→カード情報で確認できます。

郵送先　〒731-3810　広島県山県郡安芸太田町戸河内７８４－１　安芸太田町役場企画課　宛

　※申請にはmoricaアプリのダウンロードが必要になります。
　※登録方法は裏面に記載しています。

ここから下は記入不要です（窓口記入欄）
	本人確認
	□運転免許証　□マイナンバーカード　□パスポート　□保険証
□その他（　　　　　　　　　　　）

・郵送の場合は、上記本人確認ができる物の写しを添付してください。
・添付していただいた写しは、関連する業務に限って使用します。
・本人確認後、添付していただいた写しは処分します。

[image: ]
image1.png
morica7? 7'V Z&FIE
@77VEMEE @A=WFPFLR - R"R7—F%

(AT % e i BL3] 28T  ANLANEAE

morica
T s morical

@FFEA—FEAH

MR T — FIEEF wo-
DEHF 8 XTLY

wean en sxrsonmreancean

FrY—

emxamesan o nawn

- GEAHEEEAND

@ [#RFET] 20T

— ORRLERTS mofrica

one wenn .

Oron

Py 2w - KERGTER